H.R. UV-C Data Sheet Elecro
ФУНКЦИИ
Супер отражающие свойства
Elecro H.R.UV-C оптимизируют
ультрафиолетовое излучение
и значительно повышают
производительность.
H.R. UV-C

• Оснащен интеллектуальным индикатором срока службы
лампы (только модели Классик и Про)
• Совместима с морской водой и водой после соляного
хлорирования
• Доступна трех размеров: Мини (30m3), Одиночный (55m3)
и Двойной (110m3)
• Модели: Стандарт, Классик и Про
Бассейны в
частных домах
Пруды и
аквариумы
МОДЕЛИ
100~240В ВЫХОД МАКСИМАЛЬНЫЙ ФУНКЦИИ НЕТТО ВЕС ОБЪЕМ  КОДЫ ПРОДУКТОВ**
1 ФАЗА ЛАМПЫ (W) ОБЪЕМ ПУЛА (m3)*  (кг) БРУТТО (кг) (M3) НЕТ ВИЛКИ ВИЛКА ДЛЯ  ВИЛКА ЕВРО ВИЛКА США
       ВЕЛИКОБРИТАНИИ
Мини 30 30 Стандартные функции 4.5300 6.0600 0.0639 HR-30-B - - - Стандарт
Мини Датчик протока, аналоговый
Классик 30 30 индикатор срока жизни лампы 4.8300 6.7000 0.0639 - HR-30-UK HR-30-EU HR-30-USA
 и кнопка сборса
Датчик протока, цифровой
Мини про 30 30 счетчик срока жизни лампы и 5.4400 6.9200 0.0639 - HRP-30-UK HRP-30-EU HRP-30-USA
электронный насос-дозатор
Одиночный 55 55 Стандартные функции 4.6300 6.4400 0.0741 HR-55-B - - - Стандарт
Одиночный Датчик протока, аналоговый
Классик 55 55 индикатор срока жизни лампы 6.6700 9.0500 0.0996 - HR-55-UK HR-55-EU HR-55-USA
 и кнопка сборса
Одиночный Датчик протока, цифровой
про 55 55 счетчик срока жизни лампы и 6.6200 9.0100 0.0996 - HRP-55-UK HRP-55-EU HRP-55-USA
 электронный насос-дозатор
Двойной 110 110 Стандартные функции 7.6600 10.0100 0.0987 HR-110-B - - - Стандарт
Двойной Датчик протока, аналоговый
Классик 110 110 индикатор срока жизни лампы 9.4500 12.4500 0.1393 - HR-110-UK HR-110-EU HR-110-USA
 и кнопка сборса
Двойной
Датчик протока, цифровой
про 110 110 счетчик срока жизни лампы и 10.0100 13.0100 0.1393 - HRP-110-UK HRP-110-EU HRP-110-USA